در یادداشت‌هایش می‌نویسد: تقریباً همه پزشکان گفته‌اند شش ماه تا یک سال دیگر زنده‌ام ولی می‌دانم که مرگ من قبل از این مدت خواهد بود و چقدر متأسفم که کارهای مهم و رمان‌ها و نمایشنامه‌هایی را که طرح‌ریزی کرده‌ام ننوشته و انتشار نداده‌ام چه امیدها و آرزوهایی را باید به خاک سرد بسپارم.

در سویس بلافاصله در بیمارستان مسلولین لیزن^(۱۷) بستری شد با این امید که شاید جسم جوانش بر سل غلبه کند. اما این سل بود که بر او غالب شد و بالاخره در پاییز ۱۳۰۴ هـ ش (نوامبر ۱۹۲۵ م) در حالی که ۲۷ سال داشت در آسایشگاه لیزن چشم از جهان فرو بست. او را در گورستان لار^(۱۸) در سویس به خاک سپردند.

مرگ زود هنگام او مانع از آن شد که جامعه فرهنگی بهره‌های لازم را از وجود او و افکار و اندیشه‌هایش ببرد. یحیی آربین پور در کتاب از صبا تا نیما می‌نویسد: